PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«16» февраля  2009 года
                                                                         №25
О создании муниципального

автономного учреждения
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 50 Устава городского поселения Лянтор, решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.10.2006 №41 «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в муниципальном образовании городское поселение Лянтор» в целях информирования населения о принимаемых муниципальных правовых актах, доведения до сведения жителей официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Создать муниципальное автономное учреждение городского поселения Лянтор «Городской Информационный Центр».

2. Администрации городского поселения Лянтор выступить учредителем муниципального автономного учреждения городского поселения Лянтор «Городской Информационный Центр».

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения Лянтор

            В.В. Алёшин

_1230457188.unknown